
Boncodfölde Község Önkormányzata

5.sz.melléklet a 3/2026.(II.10.) önkormányzati rendelethez

  forintban !

Sor-  

szám
Fejlesztési cél leírása

Fejlesztéshez felvett 

hitel
Fejlesztés saját erő

Fejlesztés várható 

kiadása

1 2 3 4 5

1. 6. számú melléklet - beruházások 0 0

2.
7. számú melléklet - felújítások 7,200,000 7,200,000

3.

4.

5.

6.

0 7,200,000 7,200,000ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEK VÁRHATÓ EGYÜTTES ÖSSZEGE

2026. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljai


